

# VirtU:n juniorit matkaavat Kiovaan kiekkoleimaan

**VirtU Hockey Teamin C-juniorit matkustavat Kultainen Kiekko -junioriturnaukseen Kiovaan. Kultainen Kiekko on Neuvostoliiton arvostetuin nuorten jääkiekko-turnaus.**

**Turnausmatka kestää yksitoista päivää. Matkan tarkoituksena on kerätä pelikokemuksia ja uusia valmennusoppeja virtolaiseen jääkiekkovalmennukseen.**

Virtain Urheilijoiden 13 — 15 -vuotiaat jääkiekkoilijat

matkustavat Kiovan kilapilumatkalle 2.1. - 12.1. Jääkiekkojuniorit osallistuvat Kiovasa koko Neuvostoliiton käsittävään Kultainen Kiekko-turnaukseen.

— Matkalla tutustumme junioreiden valmennukseen ja yleensä jääkiekkosysteemeihin Neuvostoliitossa. Opittua on sitten tarkoitus hyödyntää koitoisessa jääkiekkovalmennuksessa. Turnausmatka on ensimmäinen kansainvälinen otelokokemus sekä pojille että jääkiekkoseuralle, sanoo joukkueen johtaja Tapio Vaali.

## Isäntänä Olympiakoulu

Virtolaisten kiekkopoikien isäntänä Kiovasa toimii kaupungin Olympiakoulu. Pojat ovat valtion vieraina.

— Neuvostoliiton valtio kustantaa joukkueen matkat, majoituksen ja ruoat. Lisäksi tarjotaan myös kulttuuriohjelmaa, esimerkiksi tutustumisia paikallisiin nähtävyyksiin, kertoo Vaali.

— Matka antaa varmasti paljon pojille. He pääsevät näkemään Neuvostoliittoa nyt kun siellä on yleisesti käynnissä suuria muutoksia.

## Nuorten urheilijavaihtoa

— Ajatus ottelumatkasta tuli esille Vladislav Tretjakinin vieraillessa Jyväskylässä ja keskustellessa Vesaisten Keskusliiton kanssa muun muassa nuorten urheilijavaihdosta. Näiden keskustelujen tuloksena turnauskutsu lähetettiin sitten Virroille, kertoo Vaali.

Odotukset matkan suhteen ovat VirtU HT:ssä korkealla. Yhteistyön toivotaan jatkuvan. Tarkempaa tietoa tulevasta yhteistyöstä saadaan turnausmatkalla käytävissä neuvotteluissa.

— Ajateltavissa olevia yhteistyömuotoja ovat esimerkiksi neuvostoliittolaisen joukkueen tai kouluttajan kutsuminen tänne. Mahdollista on myös lähettää juniorikiekkoilija Virroilta stipendillä esimerkiksi Moskovan Olympiakouluun joskus myöhemmin, Vaali toivoo.

## Voitto kotiin

— Tärkeintä turnauksessa ei ole voitto vaan hyvä vastus ja uudet kokemukset. Itse asiassa me emme vielä tiedä millaista juniorijääkiekkoilu on Neuvostoliitossa. Moskovasta ja Kiovesta tulee varmasti hyvät joukkueet — Kazahstanin kanssa katsotaan, tuumii Vaali.



**VirtU HT:n C-juniorit lähtevät ensimmäiselle ulkomaiselle pelimatkalleen tammikuussa. Kultainen Kiekko-turnauksessa Kiovasa pojat saavat vastaan joukkueita eri puolilta Neuvostoliittoa.**